Ferdinandus Dei gratia rex Sicilie , Hyeru~

salem, et Ungarie, universis ot singulis harum se-
Yiem inspecturis tam preesentibus, quam futuris. Fi-
‘delibus nostris pro nostra fidelitate servanda damna
“passis, ac in fiscalium functionum et collectarum so-
dutione gravatis , pie et charitqgtive compatimur ,
et _merito inducimur o ut eis reddamur ad gr"_atigs

e

5
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o ‘:('l) I falso eéser stato bruciato , perché ammazzavasi
" %+ i1 reglo “governatore di Accamoli; come in alcuni re-

centi mss. opinasi. LT
{2) Mem. eit.
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liberales. -Reducentes igitur in nostre ‘mentis exa-
mine fidelitatis sincere constantiam universitatis et

" hominum - terre nostre Accumuli provincie Apru-

tii nostrorum fidelium dilectorum erga nos lauda-
biliter comprobatam , damnaqgue varia rerum. et bo-
norum, multiplicata dispendia per eos passa pro fide
nobis illibate servanda, ac nornullis nostris rebel-
libus et inimicis persequendis, propter. qu.e impo-
tentes effocti sunt ad fiscalia onera solvenda ;

wolentes cum eisdem in hac parte agere orat:ose ’
ut ‘pussint a dictis gravaminibus alt.quantulum re=
spirare, omiiia et quecumgque residua tam collecta-
rum , quam aliarum quarumcumgque fi smlmm Jun-
ctwnum » ad que pro tempore preterito usque in

) prwsentem diem nostre curie tenerentur, horum. se-

rie de nostra certa scientia, ac deliberato et con-
sulto motugue proprio , liberalitute mera et gratia
speciali dicte universitati et hominibus. remittimus ,
donamus, et liberaliter relaxamus; nec non velen-
tes prefatam wuniversitatem , et homines ulteriori
nostra gratia prosequi, earundem serie de scientia,
motu , et liberalitate jam dictis, eosdem wuniversi-
tatem et homines francos , liberos, immunes et
exemptos fecimus, esseque volumus, et jubemus per
annos decem a solutione collectarum et f scalium
Junctionuin, et aliorum quorumcumque jurium quo-
cumgue . nomine nuncupentur., et ad quamcumgque
summam ascendant per eos ex nunc in antea eidem
nostre Curie debendarum ,.et debendorum , ita quod
ad dicta residuay collectas , fiscales functiones , et
jura solvendum , ut predicitur, dicto decennio per-
durants minime teneantur; nec per quosvis Tbe-
saurarios s Aderarios, commissarios et offs kciales no-
stras o ad llorum seu illarum exactiones deputatog
seu deputandos, ad dzctorum reuduomm, collegta:

143 |

rum , fiscalitm functionum et jurium . solutionem
modo aliquo supradictis annis decem perduran~
tibus , realiter seu personaliter , aut alias quocums~
que modo cogantur aut compellantur; sed presentis
nostri privilegii auctoritate ab illarum et illorum so-
Intione liberi, exempti, et immunes penitus censcan-
tur et sint. Et ut dicta universitas, et ‘homines no-
strum erga eos zelum et paternam charttatem expe-
riantur, cognoscentes, quod retroactis temporibus
multa incommoda supportarunt homines et patroni
pecudum et animalium’' grossorum pro illis ducen-
-dis ad pasciia sumenda in partibus Apule®, et quod
eis commodissimum est ducere eas et ea extra hoc
regnum nostrum, licet nobis et nostre curie damno-
sum egxistat ; ex:gentzbus meritis eorumdem , qui
uberiori nostra gratza d:gm et benemeriti exi=-
stunt , eisdem ex nunc in antea in perpetuum